
 

 

UCHWAŁA NR XLI/268/23 

RADY GMINY BIELICE 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 

lub rozkładania na raty spłaty należności mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie 

Bielice lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których umorzenie, odroczenie lub rozłożenie na raty spłaty stanowić będzie pomoc 

publiczną oraz wskazania organu uprawnionego do udzielania tych ulg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 2, ust. 3 i art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), Rada Gminy Bielice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/235/23 Rady Gminy Bielice z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności 

mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Bielice lub jej jednostkom organizacyjnym, 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których umorzenie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty spłaty stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu uprawnionego do udzielania 

tych ulg wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „W przypadku negatywnego rozstrzygnięcia w sprawie udzielenia ulgi 

wymienionej we wniosku, kolejny wniosek o udzielenie ulgi takiego samego rodzaju może być złożony 

ponownie, gdy nastąpi zmiana okoliczności dotyczących ważnego interesu dłużnika lub interesu 

publicznego, uzasadniająca złożenie nowego wniosku”, 

2) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Kolejny wniosek tego samego dłużnika o udzielnie tego samego rodzaju 

ulgi, co wymieniona w poprzednim wniosku, pozostawia się bez rozpatrzenia, jeżeli nie nastąpiła zmiana 

okoliczności dotyczących ważnego interesu dłużnika lub interesu publicznego uzasadniająca złożenie 

nowego wniosku, lub jeżeli do wniosku nie załączono nowych dokumentów potwierdzających okoliczności 

w nim wskazane. O pozostawieniu wniosku bez rozpatrzenia zawiadamia się dłużnika”, 

3) w § 4 dodaje się ustęp 5 o treści: „W przypadku negatywnego rozstrzygnięcia w sprawie udzielenia ulgi, 

dłużnik może złożyć kolejny wniosek o przyznanie ulgi innego rodzaju, jeżeli okoliczności wskazane we 

wniosku i potwierdzone dokumentami wykażą ważny interes dłużnika lub interes publiczny”, 

4) § 8 ust. 2 pkt 2 lit. c) otrzymuje brzmienie: „c) w przypadku wniosku o rozłożenie na rozłożeniu na raty 

spłaty należności – wskazanie kwoty należności, której spłata ma ulec rozłożeniu na raty, 

z uwzględnieniem świadczenia głównego i należności pobocznych, oraz proponowanej liczby, wysokości 

i terminów zapłaty poszczególnych rat przez okres nie dłuższy niż określony w § 5 ust. 7 pkt 1-4,”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VI/41/03 Rady Gminy Bielice z dnia 17 czerwca 2003 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 5300



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bielice 

 

 

Jan Stefan Adamski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5300


		2023-10-06T10:16:31+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




